identifikáciu konečného užívateľa výhod za podmienok uvedených v § 11 zákona o registri 
partnerov verejného sektora. 

VIII. 
Záverečné ustanovenia 

1. Obe zmluvné strany podpisujú zmluvu na znak súhlasu s celým jej obsahom.  

2. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to do vyčerpania finančného limitu 356.500,-  
(slovom tristopäťdesiatšesťtísicpäťsto eur) bez DPH za predmet plnenia tejto zmluvy. 
Vyčerpaním finančného limitu sa rozumie aj stav, kedy rozdiel finančného limitu podľa prvej 
vety bodu 2. tohto článku a celkovej ceny už poskytnutých a vyfakturovaných služieb 
dodávateľom podľa tejto zmluvy neumožňuje dodávateľovi vykonať pre objednávateľa